
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Stavebná úprava križovatky účelovej komunikácie s cestou I/75

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Jatov

IČO 00308943

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Jatov 190, 94109 Jatov, SK

Kontaktná osoba Adriana Matúšeková, 0903 575 873, obecjatov@gmail.com

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: do 10 / 2021

Lehota na predkladanie
ponúk: do 30.4.2021 do 12:00

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/fK3DCWdJwDbC75UnsWC_6hk
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Stavebníctvo

Podoblasť Stavebné práce

Všeobecný opis zákazky

Predmetom zákazky je výber dodávateľa na stavebné práce "Stavebná úprava križovatky účelovej komunikácie s cestou I/75". 

Popis stavu: 

Na terajšej účelovej pozemnej komunikácii vykonať opatrenie s cieľom zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky v oblasti
križovatky s cestou I/75. 
Obnoviť funkciu priepustov povrchovej vody pod cestami a funkciu cestných priekop v stavebne dotknutom úseku. 

Výtokový otvor terajšieho priepustu DN/ID500 pod cestou I/75 bude vyčistený, potrubie bude predĺžené potrubím DN/ID500 o
8,0m po novú sútokovú šachtu 0,6m *9,4m, navrhnutú v osi priepustu DN/ID500 pod účelovou komunikáciou. 
Priepust pod účelovou komunikáciou bude prečistený a na oboch koncoch predĺžený potrubím DN/ID500 (0,4m + 0,7m). Do
sútokovej šachty bude pripojené aj potrubie DN/ID500, dĺ.0,6m z vtokového objektu zbierajúceho vody z otvorených cestných
priekop. 
Svetlý pôdorysný rozmer vtokového objektu z cestnej priekopy je 1,2m*0,8m. 
Nad sfunkčneným potrubným prevedením povrchovej vody bude vykonané rozšírenie plochy vozovky účelovej komunikácie s
cieľom: 
• vytvorenia oblúka naviaz. s polomerom 14,0m (STN736110, tab.19 pre uhol kríženia 75º); 
• úpravy nevyhovujúcej šírky pokračujúcej dvojpruhovej účelovej komunikácie zo šírky 4,5m na šírku  6,0m v dĺžke 32,0m a
pripojenie na pokračujúcu pôvodnú cestu v dĺžke 11m. 
Na stavebne dotknutom pruhu účelovej komunikácie bude po odfrézovaní položená jednotná obrusná vrstva, osadené smerové
stĺpiky a vodorovné dopravné značenie. 

V projekte nie je zahrnutá oprava terajšej vozovky - frézovanie a nová asfaltová vrstva. Žiadame do cenovej ponuky zahrnúť aj
túto opravu (viď. v projekte - asfalt - účelová komunikácia v približnej dĺžke 10m / na šírku 3m, frézovanie prispôsobiť  k
dotknutej úprave križovatky). 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. 

https://www.tendernet.sk/vyzva/fK3DCWdJwDbC75UnsWC_6hk


Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo
typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami.
Uchádzač, ktorý predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného tovaru na základe
relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný obstarávateľ. 

Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode so starostom obce. Tel. kontakt na
starostku obce - Adriana Matúšeková, obecjatov@gmail.com, +421 356 482 131 

Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na zhotovenie diela, a to najmä náklady na práce, materiál a prepravu. V
prípade, že sa počas realizácie vyskytnú práce naviac, ktoré neboli súčasťou zadania, tieto budú riešené formou dodatku, avšak tak aby
celková cena diela nepresiahla finančný limit pre zákazky podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. 

Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z
obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra). 

Predmet zákazky bude financovaný z vlastných zdrojov obce, formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry.
Splatnosť faktúry do 30 dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Preddavky na práce verejný
obstarávateľ neposkytuje. 

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak
zároveň primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk. 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt
záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude
ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu. 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom. 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj vyplnené
dokumenty "výkaz-výmer" (v prílohe) s nacenenými jednotlivými položkami  - Výkaz výmer stavby.pdf 

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 31.12.2021 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť. 

Ak niektorá z riadne predložených ponúk obsahuje mimoriadne nízku ponuku vo vzťahu k predmetu zákazky, verejný obstarávateľ môže
písomne alebo elektronicky formou emailu  požiadať uchádzača o poskytnutie podrobností týkajúcich sa tej časti ponuky, ktoré sú pre jej
cenu podstatné. Uchádzač musí doručiť odôvodnenie nízkej ponuky. 
Verejný obstarávateľ zohľadní zdôvodnenie mimoriadne nízkej ponuky, ktoré vychádza z predložených dôkazov. 
Z procesu vyhodnocovania bude vylúčená (celá) ponuka uchádzača ak: 
- ponuka uchádzača nespĺňa požiadavky na predmet zákazky a nie je daný zákonný dôvod na vysvetľovanie, 
- uchádzač nedoručí písomné vysvetlenie ponuky , 
- predložené odôvodnenie mimoriadne nízkej ponuky nie je svojím obsahom v súlade s požiadavkou verejného obstarávateľa. 

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od jej obsahu môžu pri podpise zmluvy
odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa taktiež nesmie zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre
Zhotoviteľa/Dodávateľa - Príloha č.2. 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 30.4.2021  do 12:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu do 04.05.2021 do
12:00 hod.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1
JATOV, stavebná úprava križovatky účelovej komunikácie s cestou I/75 1,0 ks

Výkaz výmer stavby.pdf


